Администрация Гурьевского муниципального округа
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

 АДМИНИСТРАЦИИ ГУРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от          18 .12. 2023г.                          № 603                               г. Гурьевск

Об итогах муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников
по русскому языку
Рассмотрев итоги работы жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку,  в соответствии с  Порядком  проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом  Министерства просвещения России от 27.11.2020г. № 678  (с изменениями от 26.01.2023 № 55)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа олимпиады по русскому языку в  2023-2024 в учебном году (приложение 1).
2.Утвердить рейтинг участников муниципального этапа олимпиады по русскому языку  в 2023-2024 учебном году (приложение 2).
3. Ответственность за исполнение приказа  возложить на Павловец О.М., начальника отдела Управления образования.

3. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник

Управления образования
                                                   А.В. Синкина
Потанина В.Я., 5-18-28

                                                                                                                                                    Приложение 1 к

                                                                                                                                                                    Приказу УО АГМО

                                                                                                                                                           №      от   .12.2023г.

Список победителей и призеров муниципального этапа олимпиады по русскому языку в 2023-2024 учебном году
	№
	Предмет
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	ОО
	Балл
	Статус
	ФИО учителя

	1
	Русский язык
	Крель
	Лилия
	Васильевна
	10
	МАОУ "СОШ №11"
	73
	победитель
	Усачева Олеся Александровна

	2
	Русский язык
	Егорова
	Елизавета
	Евгеньевна
	10
	МАОУ "СОШ №11"
	64
	призер
	Егорова Анна Викторовна

	3
	Русский язык
	Жеребкова
	Анастасия
	Романовна
	10
	"Малосалаирская СОШ"
	52,5
	призер
	Никифорова Елена Викторовна

	4
	Русский язык
	Воронова
	Анна
	Евгеньевна
	11
	МБОУ "СОШ № 5"
	56,5
	призер
	Блинова Инна Борисовна

	5
	Русский язык
	Созинов
	Сергей
	Михайлович
	11
	МАОУ "СОШ №11"
	51,5
	призер
	Егорова Анна Викторовна

                                                                                                                              Приложение 2 к

                                                                                                                                    Приказу УО АГМО
                                                                                                                                     №       от   .12.2023г.

Рейтинг участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по  русскому языку в 2023-2024 учебном году
	№
	Предмет
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	ОО
	Балл

	1
	Русский язык
	Оноприенко
	Аделина
	Андреевна
	7
	МБОУ "СОШ № 5"
	36

	2
	Русский язык
	Таланова
	Евгения
	Вячеславовна
	7
	МБОУ"ООШ №15"
	26

	3
	Русский язык
	Тесля
	Дарья
	Викторовна
	7
	МАОУ "СОШ №11"
	22,5

	4
	Русский язык
	Антонова
	Вероника
	Викторовна
	7
	МБОУ "Сосновская СОШ"
	22

	5
	Русский язык
	Михайлов
	Сергей
	Дмитриевич
	7
	МБОУ "Горскинская ООШ"
	21,5

	6
	Русский язык
	Платонов
	Роман
	Алексеевич
	7
	МБОУ "Сосновская СОШ"
	21,5

	7
	Русский язык
	Кузнецов
	Иван
	Николаевич
	7
	МБОУ "Горскинская ООШ"
	19

	8
	Русский язык
	Крокун
	Анастасия
	Евгеньевна
	7
	МБОУ "Горскинская ООШ"
	18

	9
	Русский язык
	Шубина
	Вероника
	Михайловна
	7
	МБОУ "СОШ № 5"
	14

	10
	Русский язык
	Мадьярова
	Мария
	Александровна
	7
	МБОУ "ООШ №15"
	14

	11
	Русский язык
	Климова
	Инна
	Сергеевна
	7
	МБОУ "Горскинская ООШ"
	11

	12
	Русский язык
	Модунова
	Софья
	Андреевна
	7
	МБОУ"ООШ № 16"
	9

	13
	Русский язык
	Николенко
	Алена
	Михайловна
	7
	"Малосалаирская СОШ"
	9

	14
	Русский язык
	Зайцева
	Олеся
	Евгеньевна
	7
	МБОУ "ООШ №15"
	7,5

	15
	Русский язык
	Чернова
	Анастасия
	Михайловна
	7
	"Малосалаирская СОШ"
	6

	16
	Русский язык
	Бармина
	Диана
	Денисовна
	7
	МБОУ "ООШ №26"
	3,5

	17
	Русский язык
	Устюжанина
	Диана
	Николаевна
	7
	"Новопестеревская ООШ"
	2,5

	18
	Русский язык
	Надеева
	Надежда
	Николаевна
	7
	"Новопестеревская ООШ"
	2,5

	19
	Русский язык
	Борисова
	Анастасия
	Евгеньевна
	7
	"Новопестеревская ООШ"
	2,5

	20
	Русский язык
	Апарина
	Елизавета
	Денисовна
	7
	МБОУ "ООШ №15"
	1

	21
	Русский язык
	Максак
	Дарья
	Юрьевна
	7
	МБОУ "ООШ №15"
	0

	22
	Русский язык
	Манушкина
	Юлия
	Александровна
	7
	МБОУ "ООШ №10"
	0

	23
	Русский язык
	Титов
	Данил
	Сергеевич
	8
	МБОУ "СОШ № 5"
	31

	24
	Русский язык
	Шубин
	Станислав
	Иванович
	8
	МБОУ "Урская СОШ"
	30

	25
	Русский язык
	Вахрушев
	Дмитрий
	Владимирович
	8
	МБОУ "СОШ № 5"
	29,5

	26
	Русский язык
	Крель
	Анита
	Васильевна
	8
	МБОУ"ООШа № 16"
	25

	27
	Русский язык
	Иванова
	Алина
	Андреевна
	8
	МБОУ "ООШ №10"
	25

	28
	Русский язык
	Пушкарева
	Диана
	Александровна
	8
	МБОУ "ООШ №10"
	20,5

	29
	Русский язык
	Шишова
	Екатерина
	Евгеньевна
	8
	МБОУ"ООШ № 16"
	18,5

	30
	Русский язык
	Лоенко
	Данил
	Сергеевич
	8
	МБОУ"ООШ № 16"
	15

	31
	Русский язык
	Кайгородова
	Дарья
	Евгеньевна
	8
	МБОУ "СОШ №25"
	14,5

	32
	Русский язык
	Басова
	Екатерина
	Сергеевна
	8
	МБОУ "СОШ № 5"
	13

	33
	Русский язык
	Алешина
	Екатерина
	Владиславовна
	8
	МБОУ "СОШ №25"
	12,5

	34
	Русский язык
	Ваисова
	Валерия
	Руслановна
	8
	ММБОУ "СОШ №25"
	11,5

	35
	Русский язык
	Шпакова
	Карина
	Владимировна
	8
	МАОУ "СОШ №11"
	9,5

	36
	Русский язык
	Искандаров
	Ярослав
	Артурович
	8
	МБОУ "ООШ №15"
	0

	37
	Русский язык
	Штемберг
	Ангелина
	Александровна
	8
	МБОУ "ООШ №15"
	0

	38
	Русский язык
	Пашков
	Артем
	Александрович
	8
	МБОУ "СОШ № 5"
	0

	39
	Русский язык
	Николенко
	Ульяна
	Михайловна
	9
	"Малосалаирская СОШ"
	33,5

	40
	Русский язык
	Сушенцева
	Алена
	Алексеевна
	9
	"Горскинская ООШ"
	30

	41
	Русский язык
	Шалкова
	Дарья
	Павловна
	9
	МАОУ "СОШ №11"
	27,5

	42
	Русский язык
	Кашина
	Стефания
	Владимировна
	9
	МБОУ "СОШ № 5"
	26

	43
	Русский язык
	Суняйкина
	Мария
	Юрьевна
	9
	МБОУ "Урская СОШ"
	25,5

	44
	Русский язык
	Гагарина
	Арина
	Юрьевна
	9
	МБОУ "ООШ №15"
	24,5

	45
	Русский язык
	Виноградова
	Вероника
	Максимовна
	9
	МБОУ "СОШ № 5"
	23

	46
	Русский язык
	Рожков
	Александр
	Витальевич
	9
	МБОУ "СОШ № 5"
	23

	47
	Русский язык
	Федорова
	Александра
	Вадимовна
	9
	МАОУ "СОШ №11"
	22

	48
	Русский язык
	Кокуровская
	Анна
	Евгеньевна
	9
	МБОУ"ООШ № 16"
	17,5

	49
	Русский язык
	Казакова
	Мария
	Дмитриевна
	9
	МБОУ "Урская СОШ"
	17,5

	50
	Русский язык
	Журавлев
	Владислав
	Витальевич
	9
	МАОУ "СОШ №11"
	16

	51
	Русский язык
	Филиппова
	Татьяна
	Евгеньевна
	9
	МБОУ "Урская СОШ"
	15,5

	52
	Русский язык
	Ярошенко
	Анастасия
	Викторовна
	9
	МАОУ "СОШ №11"
	15

	53
	Русский язык
	Вдовенко
	Яна
	Александровна
	9
	МБОУ "ООШ №10"
	14

	54
	Русский язык
	Варенова
	Анастасия
	Алексеевна
	9
	МБОУ "Горскинская ООШ"
	13

	55
	Русский язык
	Шубин
	Алексей
	Александрович
	9
	МБОУ "Урская СОШ"
	12

	56
	Русский язык
	Шубина
	Анна
	Александровна
	9
	МБОУ "Урская СОШ"
	12

	57
	Русский язык
	Палушкина
	София
	Антоновна
	9
	МАОУ "СОШ №11"
	11,5

	58
	Русский язык
	Казанцева
	Анастасия
	Васильевна
	9
	МБОУ "Урская СОШ"
	10,5

	59
	Русский язык
	Майшев
	Илья
	Евгеньевич
	9
	МБОУ "СОШ №25"
	6,5

	60
	Русский язык
	Парфенова
	Варвара
	Романовна
	9
	МБОУ "ООШ №26"
	3

	61
	Русский язык
	Иккерт
	Эльвира
	Евгеньевна
	9
	МБОУ "СОШ №25"
	1,5

	62
	Русский язык
	Осокина
	Ксения
	Сергеевна
	9
	МБОУ"СОШ №25"
	1,5

	63
	Русский язык
	Кашникова
	София
	Игоревна
	9
	МБОУ "СОШ №25"
	1

	64
	Русский язык
	Крель
	Лилия
	Васильевна
	10
	МАОУ "СОШ №11"
	73

	65
	Русский язык
	Егорова
	Елизавета
	Евгеньевна
	10
	МАОУ "СОШ №11"
	64

	66
	Русский язык
	Жеребкова
	Анастасия
	Романовна
	10
	"Малосалаирская СОШ"
	52,5

	67
	Русский язык
	Демьянов
	Егор
	Алексеевич
	10
	МБОУ "СОШ № 5"
	31

	68
	Русский язык
	Токарева
	Екатерина
	Евгеньевна
	10
	МАОУ "СОШ №11"
	30,5

	69
	Русский язык
	Хохлова
	Татьяна
	Ивановна
	10
	МАОУ "СОШ №11"
	26

	70
	Русский язык
	Клишина
	Екатерина
	Сергеевна
	10
	МБОУ "СОШ №25"
	23

	71
	Русский язык
	Анганзорова
	Виктория
	Вячеславовна
	10
	МАОУ "СОШ №11"
	22,5

	72
	Русский язык
	Колкунова
	Юлия
	Павловна
	10
	МБОУ "СОШ №25"
	22

	73
	Русский язык
	Синдрюкова
	Дарья
	Александровна
	10
	"Сосновская СОШ"
	22

	74
	Русский язык
	Татынова
	Вероника
	Сергеевна
	10
	МАОУ "СОШ №11"
	17,5

	75
	Русский язык
	Никитин
	Иван
	Михайлович
	10
	МАОУ "СОШ №11"
	17,5

	76
	Русский язык
	Мурзалиева
	Руфина
	Эркиновна
	10
	МБОУ "СОШ № 5"
	16,5

	77
	Русский язык
	Коновалова
	Полина
	Александровна
	10
	МБОУ "СОШ №25"
	7

	78
	Русский язык
	Воронова
	Анна
	Евгеньевна
	11
	МБОУ "СОШ № 5"
	56,5

	79
	Русский язык
	Созинов
	Сергей
	Михайлович
	11
	МАОУ "СОШ №11"
	51,5

	80
	Русский язык
	Тельминов
	Артём
	Дмитриевич
	11
	МАОУ "СОШ №11"
	36,5

	81
	Русский язык
	Киселева
	Дарья
	Михайловна
	11
	МБОУ "СОШ № 5"
	36

	82
	Русский язык
	Летунова
	Виктория
	Викторовна
	11
	МБОУ "СОШ № 5"
	35

	83
	Русский язык
	Иванова
	Виктория
	Ивановна
	11
	МБОУ "СОШ №25"
	35

	84
	Русский язык
	Ковалёва
	Мария
	Тимофеевна
	11
	МБОУ "СОШ № 5"
	31

	85
	Русский язык
	Мильде
	Дарья
	Фёдоровна
	11
	"Сосновская СОШ"
	22

	86
	Русский язык
	Салагаева
	Дарья
	Юрьевна
	11
	МБОУ "СОШ № 5"
	18